Нижне-Обское бассейное водное управление. Земельный участок подлежит снятию с 
государственного кадастрового учета, по истечении пяти лет со дня его государственного 
кадастрового учёта, если на него не будут зарегистрированы права.

Начальная цена предмета аукциона: 78 461 (семьдесят восемь тысяч четыреста 
шестьдесят один) рубль 46 копеек без округления и НДС.

«Шаг аукциона» - 2 353 (две тысячи триста пятьдесят три) рубля 83 копейки.
Размер задатка - 78 461 (семьдесят восемь тысяч четыреста шестьдесят один) рубль 

46 копеек.
Технические условия:

4. Технические условия на подключение объекта капитального строительства к 
электрическим сетям: предварительная схема электроснабжения объекта с максимальной 
мощностью 15 кВт (уровень напряжения 0,4 кВ) по III категории надежности, может быть